様式第１０号（第１０条関係）

伊那市農業機械等導入事業補助金交付（概算払）請求書
令和　年　　月　　日
　伊那市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
（法人等の場合に記載）
　令和　　年　　月　　日付け　伊農第　　号　で交付確定（決定）のあった令和　年度
伊那市農業機械等導入事業補助金を次のとおり請求します。

 金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（振込先）　　金融機関
　　　　　　　　　口座番号・種別

　　　　　　　　　ふ　り　が　な
　　　　　　　　　口座名義